= InterMoney

"/ Titulizacién

10/08/2005

IM PASTOR 3, FTH
Informacién de la Cartera a 31/07/2005
Fecha de Cobro: 19/08/2005

INFORMACION SOBRE LAS PARTICIPACIONES HIPOTECARIAS

Saldo no vencido de las P.H. a 01/07/2005
Saldo no vencido de las P.H. a 31/07/2005

Tipo Medio Ponderado (%)
Vencimiento Residual Ponderado (meses)

Tasas de Amortizacion Anticipada (%)
Ultimo mes
Ultimo trimestre
Ultimo semestre
Ultimos 12 meses
Desde el inicio de la vida del Fondo

Tasas de Impago (%)
Entre 3 y 6 meses
Entre 7 y 11 meses
Fallidos

Cuentas de reinversion del Fondo (31/07/2005)
Cuenta en Banco Pastor

987.580.790,92
972.874.422,13

3,43
304

14,17

16,03

1,44
0,00
0,00

22.885.706,19

Destinatarios: CNMV; AIAF

IMT/PASTOR3/LIQ/jul05



