

IM PASTOR 3, FTH

Información de la Cartera a 31/07/2005

Fecha de Cobro: 19/08/2005

,		
INFORMACIÓN SOBRE		
HARLINIVIAL ILINA SUMBRE	ASTANIN IFAL ILINES	HILL FL ANIAS

Saldo no vencido de las P.H. a 01/07/2005 Saldo no vencido de las P.H. a 31/07/2005	987.580.790,92 972.874.422,13
Tipo Medio Ponderado (%) Vencimiento Residual Ponderado (meses)	3,43 304
Tasas de Amortización Anticipada (%) Último mes Ultimo trimestre Ultimo semestre Ultimos 12 meses Desde el inicio de la vida del Fondo	14,17 - - - 16,03
Tasas de Impago (%) Entre 3 y 6 meses Entre 7 y 11 meses Fallidos Cuentas de reinversión del Fondo (31/07/2005)	1,44 0,00 0,00
Cuenta en Banco Pastor	22.885.706,19

Destinatarios: CNMV; AIAF

IMT/PASTOR3/LIQ/jul05